CÂMARA MUNICIPAL DE SELVÍRIA
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

__________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________________
Rua. Rui Barbosa , 1120  fone (0xx) 67 3579 1265 fax 35791730   CEP 79.590-000 E-mail: camaradeselviria@hotmail.com

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020 - K

Art. 1º - O Presidente da Câmara Municipal de Selvíria, Estado do Mato Grosso do Sul, no uso de suas

atribuições legais, DIVULGA o gabarito preliminar das provas escritas objetivas aplicadas no dia 12 de dezembro de

2021, referente ao Concurso Público aberto através do Edital Nº 001/2020, conforme abaixo discriminado:

QUESTÕES
AGENTE

ADMINISTRATIVO
ASSESSOR

PARLAMENTAR

AUXILIAR DE
SERVIÇOS
DIVERSOS

CONTROLADOR
INTERNO

TÉCNICO
LEGISLATIVO

1.  A D A D C

2.  A B D B A

3.  A B C B D

4.  A A A A B

5.  A C B C C

6.  A C C C C

7.  A B B B D

8.  D A D A B

9.  C D C D A

10.  D C A C D

11.  A D C D B

12.  B D B D D

13.  D B D B B

14.  B D A D A

15.  A C B C D

16.  A A A A B

17.  A D A D A

18.  C C C C A

19.  B D D D C

20.  B A B A C

21.  C B D B A

22.  B C B A B

23.  A A B D D

24.  A D C B C

25.  D B B A A

26.  D B D D A

27.  D A B B B

28.  B B C D B

29.  A D B B C

30.  B B A A D

31.  D D B B C

32.  B D D A D

33.  B C D C B

34.  D B A B C

35.  C D C C D

36.  A B D B B

37.  B C D D C

38.  D B A C D

39.  A D B D A

40.  C C C C C

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Selviria - MS, 13 de dezembro de 2021.

Presidente da Câmara Municipal